
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 12:19

Hokejka Titan 4020 SR

Cena: 1 559,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 4233473_N
Výrobce: CCM
Kategorie: Hokejbalové hole

Hokejka Titan 4020 SR
Legendární dřevěná hokejka Titan 4020 SR je ideální pro hobby hokej a hokejbal.

Hokejka je vyrobena z lehkého osikového dřeva, které má pro zpevnění po celé délce vedeny grafitové pásky a skelným vláknem.

Povrch hokejky je potažen laminátem, aby nedocházelo k rozedírání rukavice.

Oproti kompozitovým holím je koncovka hole je zaoblená, a i při zkrácení hole nijak neměníte její vlastnosti.

Čepel je laminátová, takže i při částečnému prodření nebude sát vodu, jak je tomu u klasických dřevěných holí. Celá čepel je potažena speciálním povlakem se
zdrsněnou strukturou, aby lépe držela páska na hokejce. ABS čepel je s dřevěným jádrem.

Váha hokejky je 650 gramů.


